共青团湖北科技学院委员会

湖科青通〔2020〕12 号

★

关于开展“关注团学盛会、唱响青春之歌”

特别主题团日活动的通知

各分团委：

中华全国青年联合会第十三届委员会全体会议、中华全国学生联合会

第二十七次代表大会于 2020年 8月 17日至 18日召开。中共中央总书记、

国家主席、中央军委主席习近平向大会发来贺信，代表党中央，向大会的

召开表示热烈的祝贺，向全国各族各界青年和青年学生、向广大海外中华

青年致以诚挚的问候。为积极号召广大湖科青年在矢志奋斗中谱写新时代

的青春之歌，校团委结合实际情况，决定在全校各级团组织开展“关注团

学盛会、唱响青春之歌”特别主题团日活动。现就有关事项通知如下：

一、活动主题

关注团学盛会、唱响青春之歌

二、活动时间

2020年 8月 18日至 19日

三、活动单位

校级团学组织、各院团委学生会、团支部

四、活动内容：

围绕活动主题，以各级团组织为单位，通过微信视频、腾讯会议等方

式对相关内容进行学习交流。主要学习内容如下：

1、学习习近平总书记致全国青联十三届全委会和全国学联二十七大

的贺信（见附件）；

2、学习“唱响新时代爱国团结跟党走的青春之歌”——在中华全国

青年联合会第十三届委员会全体会议和中华全国学生联合会第二十七次

代表大会上的致词（见附件）；

3、学习“书写无愧于时代的青春华章”——以习近平同志为核心的

党中央关心青年工作纪实（见附件）。

五、活动要求

1、高度重视，精心组织。各分团委要高度重视，统一部署，精心组

织院团委学生会和各团支部认真开展线上主题团日活动，做到放假不停学，

学习不放松，坚决杜绝形式主义和走过场。

2、注重宣传，营造氛围。各分团委要加强对主题团日活动的宣传，

及时通过学院网页、ＱＱ、微信等新媒体平台进行宣传报道，展示团员青

年的感想感悟，营造浓厚的学习氛围。

3、做好总结，务求时效。各分团委要加强对本次主题团日活动的指

导，了解活动开展情况，做好梳理总结，对活动组织有力、效果突出的团

组织，要大力宣传和推广。

各分团委主题团日活动总结请以团委网站新闻稿的形式（包含至少

两张高质量照片，新闻稿后附两位团员代表的心得体会，心得体会 80 字

左右，需注明**学院**团支部/团委学生会+姓名），由分团委书记审核通

过后于 8月 20日 20:00之前发送至邮箱：476150756@qq.com。

共青团湖北科技学院委员会

2020年 8月 18日

mailto:476150756@qq.com

附件：

1、习近平致信祝贺全国青联十三届全委会全国学联二十七大召开：

https://mp.weixin.qq.com/s/MPVtlnko-Vf26v5V3TmRDw

2、唱响新时代爱国团结跟党走的青春之歌——在全国青联十三届全

委会和全国学联二十七大上的致词：

https://mp.weixin.qq.com/s/MYWtsWl9rkBSygleQhxelw

3、书写无愧于时代的青春华章——以习近平同志为核心的党中央关

心青年工作纪实：

https://mp.weixin.qq.com/s/MPBFbqLMoYh8yWwQVOIRUA

https://mp.weixin.qq.com/s/MPVtlnko-Vf26v5V3TmRDw
https://mp.weixin.qq.com/s/MYWtsWl9rkBSygleQhxelw
https://mp.weixin.qq.com/s/MPBFbqLMoYh8yWwQVOIRUA